
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.35
競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:48.39

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 27.41  1:49.90
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 小6 27.41 27.41 (  0.55)
2 末谷　燦名 ｽｴﾀﾆ ｻﾝﾅ 小6 27.50 54.91 ( +0.03)
3 池山　朱厘 ｲｹﾔﾏ ｼｭﾘ 小6 27.78 1:22.69 ( +0.29)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 小6 27.21 1:49.90 ( +0.24)

2 1/4 千  葉 VERDI VERDI 小学 27.26  1:50.03
1 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 小6 27.26 27.26 (  0.67)
2 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 小6 28.09 55.35 ( +0.36)
3 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 小6 27.26 1:22.61 ( +0.29)
4 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 小6 27.42 1:50.03 ( +0.39)

3 3/3 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 27.88  1:50.18
1 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 小6 27.88 27.88 (  0.77)
2 齋藤　日菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小6 27.64 55.52 ( +0.23)
3 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小5 27.58 1:23.10 ( +0.11)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小5 27.08 1:50.18 ( +0.36)

4 1/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 27.18  1:50.70
1 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 小6 27.18 27.18 (  0.65)
2 鈴木ありさ ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ 小6 27.47 54.65 ( +0.31)
3 佐藤　美颯 ｻﾄｳ ﾐﾊﾔ 小6 29.07 1:23.72 ( +0.08)
4 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 小5 26.98 1:50.70 ( +0.15)

5 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 27.16  1:50.86
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 小6 27.16 27.16 (  0.63)
2 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 小6 28.01 55.17 ( +0.36)
3 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 小6 27.56 1:22.73 ( +0.19)
4 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小5 28.13 1:50.86 ( +0.30)

6 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 27.14  1:51.40
1 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 小6 27.14 27.14 (  0.67)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小5 29.27 56.41 ( +0.22)
3 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小5 27.05 1:23.46 ( +0.12)
4 後藤　一花 ｺﾞﾄｳ ｲﾁｶ 小6 27.94 1:51.40 ( +0.35)

7 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 28.26  1:51.42
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 小5 28.26 28.26 (  0.69)
2 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 小6 28.49 56.75 ( +0.40)
3 大橋　　絆 ｵｵﾊｼ ｷｽﾞﾅ 小6 27.94 1:24.69 ( +0.19)
4 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 小6 26.73 1:51.42 ( +0.08)

8 3/1 埼  玉 ｽｳｨﾝみよし SWﾐﾖｼ 小学 27.48  1:51.59
1 吉原　優花 ﾖｼﾊﾗ ﾕｶ 小6 27.48 27.48 (  0.61)
2 中谷　陽香 ﾅｶﾀﾆ ﾊﾙｶ 小6 28.41 55.89 ( +0.27)
3 小峯かなみ ｺﾐﾈ ｶﾅﾐ 小6 28.51 1:24.40 ( +0.42)
4 鈴木　瑠華 ｽｽﾞｷ ﾙｶ 小6 27.19 1:51.59 ( +0.29)

9 1/2 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 27.72  1:51.66
1 森澤　颯月 ﾓﾘｻﾜ ｻﾂｷ 小6 27.72 27.72 (  0.67)
2 山本　莉恵 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ 小6 28.08 55.80 ( +0.48)
3 福井あやね ﾌｸｲ ｱﾔﾈ 小6 27.65 1:23.45 ( +0.23)
4 長田　清良 ﾅｶﾞﾀ ｷﾖﾗ 小6 28.21 1:51.66 ( +0.33)

10 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 28.06  1:51.80
1 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 小6 28.06 28.06 (  0.74)
2 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 小6 28.05 56.11 ( +0.56)
3 市村　美和 ｲﾁﾑﾗ ﾐﾜ 小6 28.14 1:24.25 ( +0.22)
4 白川　真夕 ｼﾗｶﾜ ﾏﾕ 小6 27.55 1:51.80 ( +0.24)
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※事由を修正したため。

SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.35
競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:48.39

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 3/5 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 28.22  1:52.06
1 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 小6 28.22 28.22 (  0.61)
2 小嶋　寿々 ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞ 小6 28.69 56.91 ( +0.21)
3 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 小6 28.23 1:25.14 ( +0.31)
4 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 小6 26.92 1:52.06 ( +0.36)

12 3/6 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌北口 ｲﾄﾏﾝｷﾀｸﾁ 小学 27.78  1:52.18
1 若月みなみ ﾜｶﾂｷ ﾐﾅﾐ 小6 27.78 27.78 (  0.71)
2 五十嵐陽里 ｲｶﾞﾗｼ ｱｶﾘ 小6 27.50 55.28 ( +0.09)
3 森　　花音 ﾓﾘ ｶﾉﾝ 小5 29.45 1:24.73 ( +0.31)
4 大石沙也加 ｵｵｲｼ ｻﾔｶ 小6 27.45 1:52.18 ( +0.19)

13 1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 28.16  1:52.39
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 小5 28.16 28.16 (  0.87)
2 池内　そら ｲｹｳﾁ ｿﾗ 小6 28.71 56.87 ( +0.17)
3 能勢　水音 ﾉｾ ﾐｵﾄ 中1 27.48 1:24.35 ( +0.11)
4 桝本　　空 ﾏｽﾓﾄ ｿﾗ 小6 28.04 1:52.39 ( +0.40)

14 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 27.72  1:52.43
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 小6 27.72 27.72 (  0.66)
2 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 小6 27.78 55.50 ( +0.25)
3 沢田石陽莉 ｻﾜﾀﾞｲｼ ﾋﾏﾘ 小6 28.34 1:23.84 ( +0.22)
4 田崎　由佳 ﾀｻﾞｷ ﾕｳｶ 小6 28.59 1:52.43 ( +0.17)

15 2/7 北海道 スコーレ千歳 ｽｺｰﾚﾁﾄｾ 小学 27.63  1:52.52
1 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 小6 27.63 27.63 (  0.72)
2 菅原みなみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐﾅﾐ 小6 28.78 56.41 ( +0.10)
3 吉本　　想 ﾖｼﾓﾄ ｿｳ 小6 27.65 1:24.06 ( +0.05)
4 本田一智華 ﾎﾝﾀﾞ ｲﾁｶ 小6 28.46 1:52.52 ( +0.22)

16 3/2 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 小学 27.56  1:52.72
1 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 小6 27.56 27.56 (  0.62)
2 小林　知世 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾖ 小6 28.72 56.28 ( +0.18)
3 河野　芽依 ｶﾜﾉ ﾒｲ 小6 28.36 1:24.64 ( +0.11)
4 仲澤　昊舞 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｺﾏ 小6 28.08 1:52.72 ( +0.22)

17 2/1 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 27.58  1:52.83
1 杉浦　遥香 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｶ 小6 27.58 27.58 (  0.70)
2 森　　杏菜 ﾓﾘ ｱﾝﾅ 小6 28.56 56.14 ( +0.06)
3 祖父江咲奈 ｿﾌﾞｴ ｻﾅ 小6 29.18 1:25.32 ( +0.16)
4 千田　琴望 ｾﾝﾀﾞ ｺﾄﾉ 小6 27.51 1:52.83 (------)

18 2/2 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 28.07  1:53.27
1 村山　芽生 ﾑﾗﾔﾏ ﾒｲ 小5 28.07 28.07 (  0.69)
2 瀧田　実玲 ﾀｷﾀ ﾐﾚｲ 小5 28.31 56.38 ( +0.32)
3 多田　陽愛 ﾀﾀﾞ ﾋﾖﾘ 小6 29.10 1:25.48 ( +0.40)
4 沼田絵心佳 ﾇﾏﾀ ｴﾐｶ 小6 27.79 1:53.27 ( +0.07)

19 3/7 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 28.56  1:53.41
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小5 28.56 28.56 (  0.71)
2 中山　愛惟 ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 小6 27.51 56.07 ( +0.14)
3 角軒　里奈 ｶﾄﾞﾉｷ ﾘﾅ 小6 29.18 1:25.25 ( +0.24)
4 深浦菜々子 ﾌｶｳﾗ ﾅﾅｺ 小5 28.16 1:53.41 ( +0.24)

2/3 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 27.09 失格
1 田熊　紗也 ﾀｸﾞﾏ ｻﾔ 小6 27.09 27.09 (  0.67)
2 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 小6 27.13 54.22 ( +0.09)
3 真柄陽奈子 ﾏｶﾞﾗ ﾋﾅｺ 小5 28.51 1:22.73 ( +0.13)
4 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 小6 ( -0.10)
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